
Uchwała Nr II/30/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 14 grudnia 2006 roku 

 

w sprawie włączenia do pasa drogowego drogi powiatowej nr 1939 N Krzyżewo – 

Borzymy – Lisewo nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Borzymy. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 25a oraz art. 98 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603), 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

  

Zalicza się do powiatowego zasobu nieruchomości, nieruchomości gruntowe położone w 

obrębie Borzymy wydzielone pod drogę w wyniku decyzji podziałowych stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały, włączając je na poszerzenie istniejącej drogi powiatowej nr 

1939 N, wg wykazu jak poniżej: 

-          działka geod. nr  24/6 o pow.  13 m
2
 /KW 684/, 

-          działka geod. nr  47/1 o pow.  63 m
2
 /KW 1510/, 

-          działka geod. nr  82/1 o pow. 300 m
2
 /KW 1510/, 

-          działka geod. nr  50/3 o pow.  14 m
2
 /KW 5985/, 

-          działka geod. nr  80/1 o pow. 291 m
2
 /KW 5985/, 

-          działka geod. nr  95/1 o pow. 216 m
2
 /KW 35888/, 

-          działka geod. nr  69/3 o pow.  21 m
2
 /KW 3654/, 

-          działka geod. nr  70/4 o pow. 198 m
2
 /KW 29051/, 

-          działka geod. nr  70/6 o pow.  31 m
2
 /KW 9024/, 

-          działka geod. nr  71/5 o pow.  23 m
2
 /KW 35216/, 

-          działka geod. nr  72/1 o pow. 208 m
2
 /KW 686/, 

-          działka geod. nr  73/1 o pow. 135 m
2
 /KW 6031/, 

-          działka geod. nr  77/4 o pow. 120 m
2
 /KW 40544/, 

-          działka geod. nr 110/3 o pow. 158 m
2
 /KW 1673/. 

  

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

  

§ 3. 

  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

  

§ 4. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


